
Konkurss “Mana, tava, mūsu Slītere”
Līdz pat 10. februārim Dabas aizsardzības pārvaldes (pārvaldes) Slīteres nacionālā parka (SNP) dabas centrs gaida radošos darbus
konkursu “Mana, tava, mūsu Slītere” ietvaros.
Konkursa mērķis ir veicināt  bērnu un jauniešu interesi un izpratni par  SNP  nozīmi dabas daudzveidības saglabāšanā . Šogad tiek atzīmēta nacionālā parka simtgade,  tāpēc SNP aicina ikvienu

bērnu un jaunieti jubilejas gadā nacionālajam parkam veltīt radošu darbu, kas pavasarī īpašā izstādē priecēs Šlīteres bākas apmeklētājus.

Konkursa darbi iesniedzami divās kategorijās – individuālo darbu kategorijā “Radošais zīmējums”, kā arī grupu darbu kategorijā “Videoveltījums”, dodot iespēju skolēniem atraisīt un izpaust

radošo garu atbilstoši savām interesēm un talantiem. Ar darbu iesniegšanas kārtību un citiem konkursa noteikumiem var iepazīties ŠEIT. 

Papildu informācija par konkursu, rakstot slitere@daba.gov.lv vai zvanot pa tālruni +371 67800389.

Abu kategoriju darbi iesniedzami par šādiem tematiem:

SNP ainavas – jūra, piekraste, meži, purvs, ciemi u.c.;

cilvēki, tradīcijas, kultūrmantojums, notikumi SNP;

SNP flora – augi, sūnas, ķērpji, sēnes;

SNP fauna – kukaiņi, abinieki, rāpuļi, zivis, putni un zvēri.

Lai gūtu iedvesmu radošā darba tapšanā, pirms dalības konkursā skolēni kopā ar skolotājiem, vecākiem, interešu pulciņu vadītājiem aicināti noskatīties pārvaldes radītu īsfilmu “Slīteres

Nacionālais parks – meži uz seno jūru veidojumiem”, kā arī izzināt citu pieejamo informāciju par SNP dabas un kultūrvēstures vērtībām.

Konkursā tiks apbalvoti četri darbi zīmējumu kategorijā, kā arī četri darbi videoveltījumu kategorijā – pa vienam darbam pirmsskolas, sākumskolas, pamatskolas un vidusskolas klašu grupā.

Ikviens konkursa dalībnieks saņems arī pateicības rakstu par dalību konkursā.  

Visi konkursam iesniegtie darbi tiks eksponēti īpašā izstādē Šlīteres bākā šī gada pavasarī, daļa darbu tiks publicēti arī Facebook virtuālajās fotogalerijās SNP kontā.

SNP ir viena no senākajām īpaši aizsargājamajām dabas teritorijām Latvijā. Nacionālais parks lepojas ar izcilu ainavu dažādību, mazskartiem mežiem, bagātu augu un dzīvnieku valsti un

zvejniekciemiem, kas vēl glabā līvu kultūras mantojumu. Laika gaitā mainījusies aizsargājamās teritorijas platība, nosaukums, taču šo gadu laikā parks kalpojis par iedvesmas un mākslas

avotu tūkstošiem apmeklētāju. 

https://www.daba.gov.lv/lv/jaunums/aicina-piedalities-radoso-darbu-konkursa-mana-tava-musu-slitere
mailto:slitere@daba.gov.lv
tel:+371%2067800389
https://www.youtube.com/watch?v=LecM1m8v95g
https://www.youtube.com/watch?v=LecM1m8v95g
https://www.facebook.com/SliteresNacionalaisParks/

